72625 Staging KWB000184406 285.00 40 40 209.25 8370.00 2.50 209.25 2.50 209.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8788.50

7 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 Staging KWB000184409 75.00 30 30 56.20 1686.00 2.50 42.15 2.50 42.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1770.30

Total: 670 670 37526.82 938.17 938.17 0.00 0.00 0.00 39403.16

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Four Hundred and Three and Sixteen paisa Only